Agdo Orgamentdria
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

. NA JUSTICA ELEITORAL
. NA JUSTICA ELEITORAL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL

. NA JUSTICA ELEITORAL
. NA JUSTICA ELEITORAL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL

. NA JUSTICA ELEITORAL
. NA JUSTICA ELEITORAL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL

. NA JUSTICA ELEITORAL
. NA JUSTICA ELEITORAL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL

. NA JUSTICA ELEITORAL
. NA JUSTICA ELEITORAL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL

. NA JUSTICA ELEITORAL
. NA JUSTICA ELEITORAL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL

. NA JUSTICA ELEITORAL
. NA JUSTICA ELEITORAL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL

. NA JUSTICA ELEITORAL
. NA JUSTICA ELEITORAL
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINIST.

NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL
NA JUSTICA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

PROPOSTA ORCAMENTARIA 2022 - Outros Custeio e Capital

GND

3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
4 - INVESTIMENTOS

4 - INVESTIMENTOS

4 - INVESTIMENTOS

4 - INVESTIMENTOS

4 - INVESTIMENTOS

4 - INVESTIMENTOS

4 - INVESTIMENTOS

PO Despesa Agregada
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN AGUA E ESGOTO

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN APOIO TECNICO E OPERACIONAL DE TIC
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN ASSINATURA DE PERIODICOS E ANUIDADES
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN COMUNICAGAO E REDES DE DADOS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN CONCURSO

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN CORREIGOES

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN DIARIAS E AJUDA DE CUSTO PARA SERVIDORES
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN DIARIAS PARA MEMBROS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN DIARIAS PARA SUBSTITUIGOES
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN DIVULGAGAO INSTITUCIONAL
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN ENERGIA ELETRICA
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN ESCOLA JUDICIARIA ELEITORAL
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN ESTAGIARIOS

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN EVENTOS

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN IMPLANTAGAO DE USINA FOTOVOLTAICA
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN LIMPEZA E CONSERVAGAO
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC E OUTSOURCING DE IMPRESSAO
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN LOCAGAO DE IMOVEIS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN LOCAGAO DE VEICULOS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN LOCAGAO E SUBSCRIGAO DE SOFTWARE
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC

Plano Interno
IEF AGUA
ADM APOIO
TIC APOIO
ADM ASSINA
TIC COMRED
ADM CONCUR
ADM CORREI
ADM DIARIA
ADM DIAMEM
ADM DIASUB
ADM DIVULG
|EF ENERGI
ADM ESCIUD
ADM ESTAGI
ADM EVENTO
|IEF FOTVOLT
|IEF LIMPEZ
TIC LOCHDW
IEF LOCIMO
ADM LOCVEI
TIC LOCSOF
TIC MANHDW

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E BENS MOVI ADM MANMAQ

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MANUTENGAO E LEGALIZAGAO DE VEICULOS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MANUTENGAO PREDIAL

ADM MANVEI
IEF MANPRE

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MATERIAIS DE CONSUMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO TIC MATCON

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MATERIAIS DE CONSUMO MEDICOS E ODONTOLOGICOS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MATERIAIS DE CONSUMO PARA MANUTENGOES DIVERSAS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MATERIAIS DE CONSUMO PARA SERVICOS AUXILIARES
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MATERIAIS DE EXPEDIENTE
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN PASSAGENS E LOCOMOGAO PARA SERVIDORES
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN PASSAGENS PARA MEMBROS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN PASSAGENS PARA SUBSTITUIGOES
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN SEGUROS

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN SERVICOS DE LOGISTICA
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN SERVICOS JUDICIARIOS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN TELEFONIA FIXA

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN VIGILANCIA OSTENSIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.SEGO - SEGURANGA DA INFORMAGAO DA JUSTIGA SEGURANGA DA INFORMAGAO DA JUSTIGA ELEITORAL
10.14104.02.122.0033.20GP.0002 - CAPACITAGAO DE RECURSOS HUMANOS ~ CAPACITAGAO DE RECURSOS HUMANOS - TRE-AM
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN AQUISICAO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN MOVEIS

10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN OUTROS MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS
10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMIN VEICULOS

10.14104.02.122.0033.20GP.SEGO - SEGURANGA DA INFORMAGAO DA JUSTIGA SEGURANGA DA INFORMAGAO DA JUSTIGA ELEITORAL

ADM MATMOD
ADM MATMAN
ADM MATAUX
ADM MATEXP
ADM PASSAG
ADM PASMEM
ADM PASSUB
ADM SEGURO
ADM LOGIST
ADM OFlJUS
ADM TELEFO
IEF VIGOST
SEG INFORM
AM CAPRHU
INV SOFTWR
INV EQUTIC
INV MEDODO
INV MOVEIS
INV PERMAN
INV VEICUL
SEG INFORM
TOTAL

LOA
86.311,96
3.701.734,59
756.991,05
86.000,00
2.175.000,00
160.918,80
442.993,30
95.146,15
149.743,38
13.584,15
1.577.348,31
67.120,89
882.000,00
60.000,00
1.543.952,00
1.684.090,84
240.000,00
1.342.954,49
618.001,32
513.861,77
480.000,00
77.192,00
239.202,68
2.856.456,84
64.904,90
199.583,50
171.904,93
423.250,49
139.271,24
377.111,40
86.148,52
14.616,91
94.127,22
585.664,18
73.561,50
224.298,69
885.960,00
2.243.952,50
523.444,00
15.000,00
1.850.000,00
6.000,00

220.000,00

2.243.952,50
30.293.357,00



