

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA 2022 - Outros Custeio e Capital

Ação Orçamentária	GND	PO	Despesa Agregada	Plano Interno	LOA
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN ÁGUA E ESGOTO		IEF AGUA	86.311,96
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL		ADM APOIO	3.701.734,59
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL DE TIC		TIC APOIO	756.991,05
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN ASSINATURA DE PERIÓDICOS E ANUIDADES		ADM ASSINA	86.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN COMUNICAÇÃO E REDES DE DADOS		TIC COMRED	2.175.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN CONCURSO		ADM CONCUR	-
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN CORREIÇÕES		ADM CORREI	160.918,80
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN DIARIAS E AJUDA DE CUSTO PARA SERVIDORES		ADM DIARIA	442.993,30
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN DIARIAS PARA MEMBROS		ADM DIAMEM	95.146,15
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN DIARIAS PARA SUBSTITUIÇÕES		ADM DIASUB	149.743,38
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL		ADM DIVULG	13.584,15
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN ENERGIA ELÉTRICA		IEF ENERGI	1.577.348,31
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL		ADM ESCJUD	67.120,89
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN ESTAGIÁRIOS		ADM ESTAGI	882.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN EVENTOS		ADM EVENTO	60.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN IMPLANTAÇÃO DE USINA FOTOVOLTAICA		IEF FOTVOLT	1.543.952,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN LIMPEZA E CONSERVAÇÃO		IEF LIMPEZ	1.684.090,84
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC E OUTSOURCING DE IMPRESSÃO		TIC LOCHDW	240.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN LOAÇÃO DE IMÓVEIS		IEF LOCIMO	1.342.954,49
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN LOAÇÃO DE VEÍCULOS		ADM LOCVEI	618.001,32
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN LOCAÇÃO E SUBSCRIÇÃO DE SOFTWARE		TIC LOCOSOF	513.861,77
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC		TIC MANHDW	480.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E BENS MÓVI		ADM MANMAQ	77.192,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MANUTENÇÃO E LEGALIZAÇÃO DE VEÍCULOS		ADM MANVEI	239.202,68
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MANUTENÇÃO PREDIAL		IEF MANPRE	2.856.456,84
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MATERIAIS DE CONSUMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO		TIC MATCON	64.904,90
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MATERIAIS DE CONSUMO MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS		ADM MATMOD	199.583,50
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MATERIAIS DE CONSUMO PARA MANUTENÇÕES DIVERSAS		ADM MATMAN	171.904,93
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MATERIAIS DE CONSUMO PARA SERVIÇOS AUXILIARES		ADM MATAUX	423.250,49
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MATERIAIS DE EXPEDIENTE		ADM MATEXP	139.271,24
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN PASSAGENS E LOCOMOÇÃO PARA SERVIDORES		ADM PASSAG	377.111,40
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN PASSAGENS PARA MEMBROS		ADM PASMEM	86.148,52
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN PASSAGENS PARA SUBSTITUIÇÕES		ADM PASSUB	14.616,91
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN SEGUROS		ADM SEGURO	94.127,22
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN SERVIÇOS DE LOGÍSTICA		ADM LOGIST	585.664,18
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN SERVIÇOS JUDICIAIS		ADM OFIJUS	73.561,50
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN TELEFONIA FIXA		ADM TELEFO	224.298,69
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN VIGILÂNCIA OSTENSIVA		IEF VIGOST	885.960,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0033.20GP.SEG0 - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DA JUSTIÇA SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DA JUSTIÇA ELEITORAL		SEG INFORM	2.243.952,50
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.14104.02.122.0033.20GP.SEG0 - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DA JUSTIÇA SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DA JUSTIÇA ELEITORAL		AM CAPRHU	523.444,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	4 - INVESTIMENTOS	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN AQUISIÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE		INV SOFTWR	15.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	4 - INVESTIMENTOS	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO		INV EQUITIC	1.850.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	4 - INVESTIMENTOS	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS		INV MEDODO	6.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	4 - INVESTIMENTOS	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN MÓVEIS		INV MOVEIS	-
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	4 - INVESTIMENTOS	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN OUTROS MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS		INV PERMAN	220.000,00
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	4 - INVESTIMENTOS	10.14104.02.122.0570.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMIN VEÍCULOS		INV VEICUL	-
JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINIST. NA JUSTIÇA ELEITORAL	4 - INVESTIMENTOS	10.14104.02.122.0033.20GP.SEG0 - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DA JUSTIÇA SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DA JUSTIÇA ELEITORAL		SEG INFORM	2.243.952,50
			TOTAL		30.293.357,00